岳 阳 市 交 通 运 输 局
岳交函〔2022〕68 号

关于成立交通建设项目工程变更审查委员会的
通 知

各县市区交通运输局、相关单位：

为进一步规范我市交通建设项目工程变更的审查和批复工

作，根据市委办岳办〔2021〕33 号关于市交通运输局“三定方案”

批复的相关规定，我局决定成立交通建设项目工程变更审查委员

会。按程序和权限，具体负责交通建设项目的工程变更的受理、

审查和批复工作。主任由分管基本建设的局领导担任，基本建设

科、机关纪委、市交通质量和安全监督站，市交通建设造价所等

科室和部门为成员。审查委员会办公室设局基本建设科。请各单

位遵照执行。具体的审查和批复流程图见附件一，附件二。

特此通知。

附件一：交通建设项目工程变更申报和审查流程图

附件二：交通建设项目工程变更批复流程图

岳阳市交通运输局

2022 年 5月 13 日